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JEGYZŐKÖNYV 
 

 
Készült: Dörgicse Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2012. február 

10-én 9 óra 45 perckor megkezdett ülésén. 
  
 
Az ülés helye: Körjegyzőség, 8244. Dörgicse, Fő u. 16. 
  
Jelen vannak: Kis-Pál Miklós  polgármester 
 Király László alpolgármester 
 Deák Attila  képviselő 
 Kurucz Attila  képviselő 
 
 Dr.Czelnai Rudolfné  választási bizottság elnöke 
 
Tanácskozási joggal megjelent: Cseh Jenőné körjegyző 
 
                   Jegyzőkönyvvezető: Slemmer Zsoltné 
       
                                                 
Kis-Pál Miklós polgármester megállapította, hogy a  5 fős Képviselő-testület 3 
tagja  jelen van, így az ülés határozatképes. 1 képviselő január 31-el lemondott, 
1 képviselő betegség miatt nem tud jelen lenni. 
Megnyitotta az ülést. A napirendet 3 igen szavazattal fogadták el.  
                                          
Napirend: 
 
1./ Képviselői eskütétel 
 
1./ Napirend:  
 
Kis-Pál Miklós polgármester: Bogdán Attila képviselő 2012. január 31-én 
lemondott képviselői mandátumáról. Az utóbbi 20 évben képviselői lemondás 
nem volt településünkön. Sajnálattal tudomásul vesszük. A választási törvény 
alapján a következő legtöbb szavazatot kapott képviselő kerül a helyére. 
Ez mi esetünkben Kurucz Attila volt, akit felkért, hogy az esküt tegye le. 
Felkérte a jelenlévőket, hogy az eskütételhez álljanak fel.  
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Kurucz Attila képviselő letette az esküt, amelynek szövege a következő volt: 
 
"Én ..........becsületemre és lelkiismeretemre fogadom, hogy, Magyarországhoz 
és annak Alaptörvényéhez hű leszek; jogszabályait megtartom és másokkal is 
megtartatom; képviselői tisztségemből eredő feladataimat Dörgicse fejlődésének  
előmozdítása és érdekében lelkiismeretesen teljesítem, tisztségemet a magyar 
nemzet javára gyakorlom. 
„Isten engem úgy segéljen,” 
 
Az eskütétel után, amit a jelenlévők állva hallgattak, aláírásra került az 
esküokmány. 
 
Dr. Czelnai Rudolfné HVB.elnök: Gratulált a képviselőnek, munkájához sok 
sikert, jó eredményeket kívánt, és átadta a megbízólevelet. 
 
 
Más felvetés nem volt a polgármester az ülést 9 óra 55 perckor bezárta. 

 
 

kmf. 
 
 
 
 

Kis-Pál Miklós                                     Cseh Jenőné 
 polgármester                                         körjegyző 

 
 


